
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 
 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 19.06.2013 №  45  
г.Северодвинск  Архангельской области 

О внесении дополнения  
в Положение о расчете платы 
за пользование муниципальным  
имуществом 
 
   

В соответствии с Положением о порядке распоряжения муниципальным имуществом 
при передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска 
от 26.02.2009 № 34, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  
1. Внести дополнение в Положение о расчете платы за пользование муниципальным 

имуществом, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 30.11.2006  № 140 
(в редакции от 25.10.2012), дополнив Приложение № 2 пунктом 12 следующего содержания: 

 
№ 

 п/п 
Виды деятельности Значение 

коэффициента 
К2 

12 Дополнительное образование, направленное на развитие юридических 
навыков и знаний несовершеннолетних, оказание им социально-
педагогической и правовой помощи, проведение виктимологической 
профилактики 

0,05 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года. 
 

 

 

Глава  

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                 М.А. Гмырин  

 
 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                 В.А. Мелехин 
 


